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Siedzisko mebla tapicerowanego

Przedmiotem wzoru użytkowego jest siedzisko mebja tapicerowanego przeznaczone

4o wykorzystania w meblach wypoczynkowych takich jak kanapy i fotele.

Znanych jest wiele postaci siedzisk używanych w kanapach i fotelach. Między

innymi, z polskiego opisu zgłoszeniowego wzoru użytkowego nr 95523 jest znane

siedzisko, które stanowi płat elastycznego tworzywa sztucznego, ukształtowanego z

łukowym wygięciem, mający wszystkie naroża i krawędzie zaokrąglone łukami o dużym

promieniu. Od strony wklęsłej jest warstwa włókniny trwale przymocowanej oraz

pokrycie z materiału obiciowego.

Istotą rozwiązania według wzoru użytkowego jest to, że siedzisko ma wysoką

ściankę przednią tworzącąjedną całość z poduchą wierzchnią siedziska.

Na obydwu końcach wewnętrznego narożnika siedziska zamocowane są łączniki w

postaci obejmy w kształcie odwróconej litery „U".

Konstrukcja siedziska mebla tapicerowanego poprawia pewność jego zamocowania

w meblu, a ponadto rozwiązanie zwiększa asortyment siedzisk w tego typu meblach.

Przedmiot wzoru użytkowego jest uwidoczniony na rysunku , na którym fig.l

przedstawia siedzisko mebla tapicerowanego W widoku perspektywicznym z przoc^, ą fig.

2 - siedzisko w widoku perspektywicznym od spodu. Irfj 1/
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Siedzisko mebla tapicerowanego ma poduchę wierzchnią 1 oraz połączoną z nią od

frontu wysoką ściankę przednią 2 tworzącą z nią jedną całość. Od spodu siedziska

znajdują się łączniki 3 w postaci obejmy w kształcie litery „U" umieszczone na obydwu

końcach wewnętrznego narożnika siedziska.

Siedzisko to ma zastosowanie do mebli tapicerowanych z funkcją łóżka, a także

zawierających zabudowany pojemnik.
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Zastrzeżenia ochronne

1.Siedzisko posiadające poduchę wierzchnia znamienne tym, że ma wysoką ściankę

przednią/2/ tworzącąjedną całość z poduchą wierzchnią /J7 siedziska.

2. Siedzisko według zastrz.J znamienne tym, że posiada łączniki /3 w postaci

obejmy w kształcie litery „U" umieszczone na obydwu końcach wewnętrznego narożnika

siedziska.



1 1 4922 €

Figi

Fig2


	PL63248Y1
	BIBLIOGRAPHY
	CLAIMS
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


